
2024 年 5 月

4 土
みどりの日

こどもの日

振替休日

そうがわ茶屋

ふれあいにっこり弁当

ふれあいにっこり弁当 ふれあいにっこり弁当

ふれあい相談（☆予約制）

6

24 金

22

木

月

20 月

12 日

木

15

8

9

21 火

7

17

ふれあいにっこり弁当

ふれあい相談（☆予約制） ふれあいにっこり弁当

ふれあいにっこり弁当

金

土

ふれあいにっこり弁当

中津川・小熊・入野サロン

水

水

木

憲法記念日

月

ひだまりカフェ（山開センター）ひだまりカフェ（山開センター） ふれあい相談（☆予約制）

日

火

水

ふれあいにっこり弁当

土

金

31 金

26 日

29

28

27

25 土

ふれあいにっこり弁当30

火

ふれあいにっこり弁当 ふれあいにっこり弁当

日高川町社会福祉協議会5月行事予定
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